POMPE E MOTORI
OLEODINAMICI
A INGRANAGGI
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)

58 ID01 D010-001
Magnum
COME ORDINARE UNITÀ SINGOLE
0
1
/0
7.
2
0
0
5
Prima di ordinare consultare la tabella di compatibilità albero flangia e versione alle pagine 48 ÷ 50.
Pompa tipo
Motore tipo
vedere pag. 6
Rotazione
S=sinistra - D=destra - R=reversibile -
B=reversibile drenaggio interno
Versione 0 - 1 - 2 - 3 - 4
vedere pag. 42
Codice albero di trascinamento:
04-05-06-32-33-34
vedere pag. 47
Guarnizioni:
N - N-H - V
N Bz - V Bz
vedere pag. 4
Codice bocca di uscita OUT
vedere pag. 51
Codice bocca di ingresso IN
vedere pag. 51
Codice posizione bocche
L - P - H - K
vedere pag. 51
Codice flangia di montaggio
S1 - S2 - S3 - S4 - S5 - S8
vedere pag. 48 ÷ 50
HDP 30·34 S 0 - 04 S3 - L MC / MB - N
COME ORDINARE POMPE DOPPIE HDP... / KP20 O PLP20
Sezione anteriore: vedi sopra
come ordinare fino a
bocca di uscita OUT
Albero di collegamento
vedere pag. 28 ÷ 31
Sezione posteriore KP20 o PLP20: vedere i rispettivi cataloghi
tecnici come ordinare unità multiple fino a bocca di uscita OUT
Flangia d’accoppiamento
vedere pag. 28 ÷ 31
Rotazione:
S=sinistra - D=destra
Versione: 0 - 1 - 2 - 3 - 4
vedere pag. 47
Combinazione:
standard
(nessun codice)
EM (per costruttori
O.E.M.s.)
HDP .... - 81 - KP 20 .... - N7 D 2 EM
D010-001 ID01 59
Magnum
COME ORDINARE UNITÀ MULTIPLE HDP... / HDP
0
1
/0
7.
2
0
0
5
Prima di ordinare consultare la tabella di compatibilità albero flangia e versione alle pagine 48 ÷ 50.
Pompa tipo
vedere pag. 6
Rotazione:
S=sinistra - D=destra
Versione 0 - 1 - 2 - 3 - 4
vedere pag. 42
Codice albero di trascinamento:
04-05-06-32-33-34
vedere pag. 47
Sezione:
A=anteriore
I=intermedia
P=posteriore
Guarnizioni:
N - N-H - V
N Bz - V Bz
vedere pag. 4
Coperchio posteriore
vedere pag. 27
Codice flangia di montaggio:
S1 - S3 - S4 - S5 - S8
vedere pag. 48 ÷ 50
Codice posizione bocche: L - P - H - K
vedere pag. 51
Codice bocca di ingresso IN
vedere pag. 51
Codice flangia
sezione precedente
vedere pag. 27
Flangia d’accoppiamento:
vedere pag. 27
Alberi di collegamento:
vedere pag. 27
Codice bocca di uscita OUT
vedere pag. 51
HDP 30·34 S - L SC / SD - M 9 N P
HDP 30·34 S - L SD / SC - 65 / M0 N I
HDP 35·80 S 0 - 06 S8 - L SE / SD - 61 / G0 N A
Codici da tralasciare solo nell’ordine di unità assemblate
Pompa multipla HDP 35/30/30 con aspirazione comune tra la sezione anteriore e intermedia.
HDP 35•71 S0-06 S6-L GL/GG-61 G1-N-A / HDP 30•43 S-L /GF-65 M0-N-I / HDP 30•43 S-L GF/GE-65 M0-N-P
Sezione anteriore Sezione intermedia Sezione posteriore
POMPE MULTIPLE - ESEMPI DI ORDINAZIONE
COME ORDINARE LE SEZIONI SEPARATE
HDP 35•71-06 S6-L GL/GG / 30•34-L GF/GE-S
COME ORDINARE LA POMPA TRIPLA ASSEMBLATA
La nostra politica è orientata verso il miglioramento continuo dei prodotti, pertanto, le caratteristiche degli stessi possono
cambiare senza preavviso.
POMPE E MOTORI
OLEODINAMICI
A INGRANAGGI
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
Fax (+39) 0521 80 46 00
IP Videoconferencing
E-mail: info@casappa.com
MA 02 T I Sostituisce: MA 01 T IEdizione: 02/06.2012